
Organiza:

Hotel Sonesta Cartagena

HABITACIÓN

Estándar king sencilla

Estándar doble o twin

Superior king sencilla

Superior doble o twin

Persona adicional

$ 499.000

$ 499.000

$ 530.000

$ 530.000

$ 80.000

$ 94.810

$ 94.810

$ 100.700

$ 100.700

$ 15.200

$ 593.810

$ 593.810

$ 630.700

$ 630.700

$ 95.200

IVA 19%TARIFA POR
NOCHE

TOTAL POR
NOCHE

Para realizar sus reservas de alojamiento, comuníquese con: 
Martha Elena Carroll P.
martha.carroll@contactos.com.co
Celular: 322 690 9341

Para cotizaciones de tiquetes aéreos, comuníquese con:
Royra Gómez
pasajes5@contactos.com.co
Celular:  311 371 9911 – 314 750 6293

Nota: las siguientes tarifas incluyen:
Desayuno Buffet 
Tarifa por habitación por noche 
Impuestos del IVA del 19%

Nota: las siguientes tarifas NO 
incluyen: 
Contribución al turismo (opcional) 
Seguro hotelero (opcional)

Organiza:

Congreso Nacional de Distribuidores
Minoristas de Combustibles y Energéticos

De estaciones de combustibles a estaciones de servicios


